
ж
Отдел образования администрации 

Лев-Толстовского муниципального района 
Липецкой области

ПРИКАЗ
03.02.2023г №36

и.Лев Толстой

О назначении муниципального куратора 
школьных музеев

На основании письма ГБУ ДО «Спортивно- туристский центр 
Липецкой области» от 20.01.2023г. № 23-01-11и во исполнения пункта 1.1. 
Плана мероприятий по развитию школьных музеев Липецкой области на 
2023-2025 годы (приказ- управления образования и науки Липецкой области 
от 16.12.2022 г. №1817)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить муниципальным куратором школьных музеев старшего 
инспектора отдела образования администрации Лев - Толстовского района 
липецкой области Шуваеву Ю.С.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Г.В. Цыганов

Исп.: Шуваева Ю.С. 
8 (47464) 2- 18-29


